
ZARZĄDZENIE NR 40/2015
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 10 maja 2015 roku i w dniu 

24 maja 2015 roku, jeżeli będzie II tura głosowania

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) z uwzględnieniem § 8 pkt 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski 
z 2011 roku Nr 30, poz. 345) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia głosowań na terenie gminy 
Sędziszów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2015 roku i 24 maja 2015 roku, 
jeżeli będzie II tura głosowań, jak niżej:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krzcięcicach z siedzibą w Szkole Podstawowej, Krzcięcice 34, 
w składzie:

1) Andrzej Łyczakowski - Sędziszów,

2) Robert Muszyński - Sędziszów,

3) Bogusława Kornobis - Krzcięcice,

4) Marta Bugajska-Żur - Piołunka,

5) Malwina Latko - Boleścice,

6) Olga Sztymela - Sędziszów,

7) Marek Mentel - Słaboszowice,

8) Andrzej Kurek - Krzcięcice,

9) Dorota Maciąg - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Borszowicach z siedzibą w Remizie OSP, Borszowice 11a, 
w składzie:

1) Aleksandra Synal - Pawłowice,

2) Karolina Maciąg - Sędziszów,

3) Anna Jagiełka - Sędziszów,

4) Monika Mentel - Sędziszów,

5) Przemysław Ogonowski - Sędziszów,

6) Natalia Piec - Sędziszów,

7) Bożena Wesołowska - Pawłowice,

8) Krystyna Bugajska - Piołunka,

9) Piotr Paleczek - Swaryszów - wskazanie Burmistrza.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pawłowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej, Pawłowice 94, 
w składzie:

1) Kamil Jaros - Sędziszów,

2) Joanna Krawiec - Sędziszów,

Id: A41E5F5B-54CA-49C3-B938-C21546D90C52. Podpisany Strona 1



3) Olga Kasza - Sędziszów,

4) Mariola Molus - Łowinia,

5) Grażyna Pawlikowska - Sędziszów,

6) Paulina Olszewska - Borszowice,

7) Daria Muszyńska - Sędziszów,

8) Waldemar Nieckarz - Sędziszów,

9) Teresa Matelska - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tarnawie z siedzibą w Szkole Podstawowej, Tarnawa 119, 
w składzie:

1) Konrad Hudyka - Sędziszów,

2) Paulina Dylewska - Sędziszów,

3) Marzena Kabza - Sędziszów,

4) Iwona Moś - Piołunka,

5) Wioletta Jaros - Sędziszów,

6) Krystyna Krawiec - Krzelów,

7) Anna Stalmasińska - Czekaj,

8) Sylwia Bakalarz - Sędziszów,

9) Małgorzata Holisz - Szałas - wskazanie Burmistrza.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mstyczowie z siedzibą w Szkole Podstawowej, Mstyczów 37, 
w składzie:

1) Łukasz Sputo - Sędziszów,

2) Chrystian Zasada - Sędziszów,

3) Anna Szymańska - Sędziszów,

4) Agata Krowicka - Gniewięcin,

5) Ilona Cetera - Mstyczów,

6) Jan Sobczyk - Krzelów,

7) Anita Lipiec - Sędziszów,

8) Damian Piec - Sędziszów,

9) Adam Płaziński - Klimontówek - wskazanie Burmistrza.

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Klimontowie z siedzibą w Remizie OSP, Klimontów 42, w składzie:

1) Justyna Walęcka - Klimontów,

2) Agata Nowak - Mstyczów,

3) Arkadiusz Chyla - Sędziszów,

4) Anna Waluga - Sędziszów,

5) Karolina Gacek - Sędziszów,

6) Iwona Woźniak - Gniewięcin,

7) Wioletta Biber - Klimontów,

8) Barbara Żelezik - Krzelów,

9) Barbara Podsiadło - Mstyczów - wskazanie Burmistrza.

Id: A41E5F5B-54CA-49C3-B938-C21546D90C52. Podpisany Strona 2



7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gniewięcinie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Gniewięcin 150, 
w składzie:

1) Katarzyna Gajos - Sędziszów,

2) Małgorzata Domagała - Sędziszów,

3) Grażyna Urbańska - Gniewięcin,

4) Monika Skowronek - Sędziszów,

5) Klaudia Kasperek - Gniewięcin,

6) Marek Tutakiewicz - Sędziszów,

7) Ewa Stradomska - Sędziszów,

8) Marzena Siodłak - Gniewięcin,

9) Józef Opałka - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sędziszowie z siedzibą w Remizie OSP, ul. Jędrzejowska 10, 
w składzie:

1) Alicja Chrzanowska - Sędziszów,

2) Barbara Kociełek - Sędziszów,

3) Marta Pardała - Piołunka,

4) Michał Siemiński - Tarnawa,

5) January Ejsmond - Sędziszów,

6) Anna Molenda - Sędziszów,

7) Judyta Pacholec - Sędziszów,

8) Benedykt Walocha - Sędziszów,

9) Edyta Górska - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sędziszowie z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym, Osiedle Na 
Skarpie 8, w składzie:

1) Małgorzata Uchto - Sędziszów,

2) Monika Chrzanowska - Sędziszów,

3) Artur Karnia - Sędziszów,

4) Kinga Zasada - Sędziszów,

5) Piotr Jaros - Sędziszów,

6) Elżbieta Matyśkiewicz - Sędziszów,

7) Łucja Kania - Sędziszów,

8) Maciej Herman - Sędziszów,

9) Teresa Szczęsna - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Sędziszowie z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym, Osiedle 
Na Skarpie 8, w składzie:

1) Iwona Herman - Sędziszów,

2) Elżbieta Michno - Sędziszów,

3) Sylwia Opałka - Sędziszów,

4) Zbigniew Kowalik - Sędziszów,

5) Agnieszka Klimek - Klimontówek,

Id: A41E5F5B-54CA-49C3-B938-C21546D90C52. Podpisany Strona 3



6) Stanisław Fira - Podsadek,

7) Kamil Matyśkiewicz - Sędziszów,

8) Piotr Leśniewski - Sędziszów,

9) Barbara Doniewska - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Sędziszowie z siedzibą w Samorządowym Centrum Kultury, ul. 
Dworcowa 26, w składzie:

1) Ryszard Stachowicz - Sędziszów,

2) Justyna Przybyła - Sędziszów,

3) Wojciech Leśniewski - Sędziszów,

4) Paweł Stec - Sędziszów,

5) Edyta Jaros - Sędziszów,

6) Natalia Słupianek - Sędziszów,

7) Barbara Marosek - Piła,

8) Marta Musiał - Zielonki,

9) Anna Tutaj - Sędziszów - wskazanie Burmistrza.

§ 2. Do zadań poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych należy:

1) przeprowadzenie głosowania w obwodzie,

2) czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie głosowania,

3) ustalenie wyników głosowania w obwodzie i podania ich do publicznej wiadomości,

4) przesłanie wyników głosowania do właściwej Komisji Wyborczej.

§ 3. Zarządzenie podlega:

- przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach I,

- podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Miejskiego i siedzibach OKW.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: A41E5F5B-54CA-49C3-B938-C21546D90C52. Podpisany Strona 4




